АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022                                                                                                    № 77

станица Новоплатнировская

 Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями, и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень  муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и средне-

го предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предприни-

мательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпри-

нимателями, и применяющим специальный налоговый режим «Налог на про-

фессиональный доход» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоплат-

нировского сельского поселения Ленинградского района от 24.01.2020

№ 6 «Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Ново-

платнировского сельского поселения Ленинградского района по адресу:

http://новоплатнировское.рф/

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района                                                             Г.Д.Блоха

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              М.В.Ронис

Проект согласовал:

Начальник отдела по общим

вопросам администрации

Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            Л.Э.Шостак